избирательная комиссия муниципального образования
города тында
РЕШЕНИЕ

	01 июня 2015 г.

	№
	104/600-03

	г. Тында

О  передаче освободившегося депутатского мандата зарегистрированному кандидату в депутаты Тындинской городской Думы шестого созыва Шаталову Юрию Ивановичу и регистрации избранного кандидата в депутаты Тындинской городской Думы шестого созыва по единому (муниципальному) округу.
В соответствии с  п.п.1, 3 ст. 88 закона Амурской области от 26.06.2009 г. № 222-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Амурской области», на основании Решения избирательной комиссии муниципального образования города Тынды от 19 июля 2013года № 93/574-03 «О регистрации списка кандидатов в депутаты Тындинской городской Думы шестого созыва по единому (муниципальному) округу, выдвинутого избирательным объединением Амурским региональным отделением Политической партии ЛДПР, решения избирательной комиссии муниципального образования города Тынды от 09 сентября 2013 года № 102/597-03 «Об установлении общих результатов выборов депутатов Тындинской городской Думы шестого созыва», решения избирательной комиссии муниципального образования города Тынды от 13 сентября 2013 года № 103/599-03 «О регистрации избранных депутатов Тындинской городской Думы шестого созыва», а также на основании решения Тындинской городской Думы от 14.05.2015 г. № 274-Р-ТГД-VI «О досрочном прекращении полномочий депутата Тындинской городской Думы шестого созыва Мика Виктора Александровича», Протокола № 40 от 15 мая 2015 года заседания Координационного Совета  Амурского регионального отделения Политической партии ЛДПР избирательная комиссия муниципального образования города Тында

1 решила:
2 Отменить решение избирательной комиссии муниципального образования города Тынды от 13 сентября 2013 года № 103/599-03 «О регистрации избранных депутатов Тындинской городской Думы шестого созыва» в части регистрации депутатом Тындинской городской Думы шестого созыва кандидата в депутаты из состава зарегистрированного списка кандидатов по единому (муниципальному) округу выдвинутого избирательным объединением Амурским региональным отделением Политической партии ЛДПР- Мика Виктора Александровича.
3 Освободившийся депутатский мандат избирательного объединения Амурского регионального отделения Политической партии ЛДПР по единому (муниципальному) избирательному округу передать зарегистрированному кандидату в депутаты из списка кандидатов в депутаты Тындинской городской Думы шестого созыва по единому (муниципальному) избирательному округу, выдвинутого избирательным объединением Амурским региональным отделением Политической партии ЛДПР- Шаталову Юрию Ивановичу.

4 Зарегистрировать избранным депутатом Тындинской городской Думы шестого созыва Шаталова Юрия Ивановича.
5 Выдать зарегистрированному избранному депутату Тындинской городской Думы шестого созыва Шаталову Юрию Ивановичу удостоверение установленного образца об избрании.

6 Опубликовать настоящее решение в газете «Авангард»
 Заместитель председателя ИКМО                          Недорезов А.П.
Секретарь  заседания                                               Пастухова С.А.